

FS 321008

Faktúra FP2114523

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk Fax: WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 00325449 DIČ: Tel.: 056 64 95 533 E-mail:	IČ DPH: Fax: 056 6495316 OÚ						
	ŠJ pri MŠ Ložín 07205 Ložín							
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2114523 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> OBECNÝ ÚRAD V LOŽÍNE </div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">Dátum: 21. 9. 2021</td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu: FS 321008</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy: 1</td> <td>Vybavuje: [Signature]</td> </tr> </table> <p>Potvrdzujem formálnu správnosť 21.9.21 [Signature]</p> <p>Potvrdzujem vecnú správnosť 21.9.21 [Signature]</p>		Dátum: 21. 9. 2021		Číslo záznamu: FS 321008	Číslo spisu:	Prílohy: 1	Vybavuje: [Signature]
Dátum: 21. 9. 2021								
Číslo záznamu: FS 321008	Číslo spisu:							
Prílohy: 1	Vybavuje: [Signature]							
Dátum dodania/pzp: 20.09.2021 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 20.09.2021 Spôsob úhrady: Dátum splatnosti: 27.09.2021 Objednávka: Číslo dod. listu: VPFP11236 Zákazka: Stredisko: 1								

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Počet mj	Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH ZI.		
						za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
8588000027712	1215	Ryža guľatá 1kg *Manya*	4,000	KS	0,444	FO	1,0000	4,00	20	1,20	4,80
8586000530027	1530	Detská krupica 500g *pohronský ruskov*	1,000	KS	0,050		0,5000	0,50	20	0,60	0,60
8586000530072	1658	Múka hladká 1kg *Pohronský Ruskov*	2,000	KS	0,200	FO	0,3750	0,75	20	0,45	0,90
8588000027668	8819	Fazuľa biela 500g *Manya*	1,000	KS	0,067		0,8250	0,83	20	1,00	1,00
8588001782122	6292	Strúhanka 400g *Postap*	2,000	KS	0,040	KAR	0,5200	1,04	20	0,63	1,25
8586000676459	9748	Uhorky 660g 5-8cm* Frucona*	4,000	KS	0,400		0,9083	3,63	20	1,09	4,36
8586008390036	4053	Horčica plnotučná 350g *Prelika*	2,000	KS	0,200		0,5750	1,15	20	0,69	1,38
8594001696529	4110	Kečup jemný 500g *Hamé* 38100	2,000	KS	0,200		0,9300	1,86	20	1,12	2,23
8585049900228	4641	Kompót ananás kúsky 565g plech	3,000	KS	0,250		1,0400	3,12	20	1,25	3,74
8588001758400	4553	Kompót broskyňa 820ml plech	7,000	KS	0,292		0,9100	6,37	20	1,09	7,64
8586000826717	4599	Kompót višňový bez kôst 700g *Novofruct*	5,000	KS	0,625		1,3100	6,55	20	1,57	7,86
8594008045184	2267	Džús 0,25l jahoda *Toma*	20,000	KS	0,741		0,2100	4,20	20	0,25	5,04
8586006390595	1048	Cest. niťovky 400g *cessi*	2,000	ks	0,071	kar	0,4300	0,86	20	0,52	1,03
8586002133015	1342	Cest. mrvenička 200g *Bušinske* 8v	2,000	KS	0,067		0,5000	1,00	20	0,60	1,20
5993834000801	2206	Citronová šťava 1l *Denis*	2,000	KS	0,250	FO	0,4100	0,82	20	0,49	0,98
8594000770480	1002	Cukor vanilkový 20g *Avita*	10,000	KS	0,056		0,0450	0,45	20	0,05	0,54
8585000721008	1254	Olej 1l *Raciol*	2,000	KS	0,133		1,5000	3,00	20	1,80	3,60
8584002000517	8041	Zlatý klas krém.prášok 40g *Dr.Oetker*	10,000	KS	0,200		0,2600	2,60	20	0,31	3,12
8586017714052	7640	Dóza 110g majorán *Maspoma*	1,000	KS	0,125		1,2083	1,21	20	1,45	1,45
8586017714113	7641	Dóza 130g petržlenova vňat *Maspoma*	2,000	KS	0,250		1,9083	3,82	20	2,29	4,58
8594001561698	8926	Guličky čokoládové 375g *Choco Balls*	1,000	KS	0,083		1,2900	1,29	20	1,55	1,55

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	49,05	9,81	58,86
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 36,1 Kg

K úhrade

58,86 EUR

Slovom: Päťdesiatosem 86/100 EUR

ukv. 23.9.2021 [Signature]